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QU ~0.C. MakapoBa , 5% . 3eMaIMH/IMHOBA
« Of » 04 2021r. % 2021r.
I'pa¢duk 3arpy3ku U JOCTYIHOCTH MAaTepHAJbLHO-TEeXHHYECKOH 6a3bl MaCTePCKOH
Mo KOMIETCHIHH AAMHQW”@OEO@ aeJ10»
Ha 1 cemecrp 2021-2022 yyeOHOro roga
Ne HaumeHoBaHue V4acTHHUKH MecCHI] MeCsI] MecsIL] MecsI]
n/n MEPOTPUATHS CeHTs0pb OKTSIOpB HO0pb JieKkabpb
1 2 3 4 1 2 3 4 5 1 2 3 4 1 . 3 4
1 [ Peanmsanms OOIIIICC3: | Crymestei TATIOV | f ] SarpEn o TR :
43.02.15 TIloBapckoe H «HI'TK» 18 18 18 18 18 | 18
KOHJIMTEPCKOE JIEJIO
44.02.06 18 18
[IpodeccuonanbHoe
oby4eHue
19.02.10 TexHomnorus 18 18 18 18 18 18
MPOAYKIMH OOIIECTBEHHOIO
NHTaHUS
2 | BHeypouHas J€ATENbHOCTH Y4yacTHUKH
IIOJITOTOBKA K KOHKYpPCaM: KOHKYPCOB :
ABUITUMIHKC 36 | 36 | 36
PY WorldSkills: 36 | 36 | 36 | 36 | 36 | 36 | 36 | 36 | 36 | 36 | 36 | 36
«IToBapckoe JIesion
JleMOHCTpaLIMOHHBIH Crynentsi TAIIOY | 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 -+ -4 4 4 4 4
SK3aMeH «HI'TK»
CHMO: «CookingProff» Crynentsl FATIOY 2 2 2 2
«HI'TK»
CHHO: «Ton-50» Crynentsl AIIOY 2 2 2 2 2 2 2 2
«HI'TK»
3 | IIpoBenenue Crynentsl FAIIOY 24
JIEMOHCTPalMOHHOTO «HI'TK»
5K3aMeHa B paMKax
MTPOMEXYTOUYHO




aTTECTAL|H, 1O
crienmanbHocT 43.02.15
IToBapckoe ¥ KOHIUTEPCKOE
§1(53) (6)

PervoHanpHBINA YeMIIMOHAT
10 KOMIIETEHLINH
«IToBapckoe [es10» 10 TPeM
BO3PACTHBIM KaTeropusM-
Junior 14-16; B3pocibie 16-
22; 50+

VYy4yacTHUKH
KOHKYPCOB

64

JlomonHUTEIbHAS
npodeccuoHabHast
nporpamma

MOBBIIIEHUS KBAJTMGbUKALUH
YUYHUTEJIeH IKOJ B paMKax
peayu3auy Leiu-
MOATOTOBKH IIKOJIbHUKOB K
yemnuoHatam Worldskills
Russia Juniors

0 KOMITETEHLIUU
«IToBapckoe feyio»

VYyurens LIKOJ I.0
HoBOKyHOBIILIEBCK

Peanmsanus
npodeCCUOHANBHOTO
00y4deHus U
JIOTIOJTHUTENIBHOTO
npohecCHOHAILHOTO
00pa3oBaHUA OTAEIbHBIX
KaTeropui rpaxaaH B
pamkax enepanbHOro
npoekra "Conencraue
3aHATOCTU" HALIMOHATILHOTO
npoekra "Jlemorpapus"
COBMECTHO ¢ ABTOHOMHOM
HEKOMMEPUYECKOM
opranuzauueil «LleHTpom
onepexaroen
npodecCHOHaNbHON
noaroroku Camapckoi
obiacTu»

Cnyuarenu

18

18

18

18




Peanuzanus npoekTa 1o
npodOpHUEeHTALIUU
«ATreHCTBa pa3BUTHA
npodeccHOHaNbHOro
mactepcTBa (Bopiaackuiic
Poccus)«bBUJIET B

BY IYIIEE», komneTeHLus
«IToBapckoe geno»

HIxoNEHUKHA

Peanuzanys nporpaMm
npodeCcCHOHATIBHOTO
o0y4eHus,
JIOTIOJTHUTEJILHOTO
npodeccruoHaIbLHOTrO
obpa3oBaHus

[HIxOTEHUKH

Crynentsl [AIIOY
«HI'TK»

Hacenenue

[Ipenonasarenu

Opranuzauus MacTep-
KJIaCCOB

Hroro

104

106

104

78

77

79

77

87

59

95

97

103

159

49

51

71

75

1471




